
许昌市中心医院平安医院建设安检设施设备及反恐装备购置（鹿鸣湖院区）废

标公告

（招标编号：ZXYY-OB-FYYSB-2024001T号）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]许昌市中心医院平安医院建设安检设施设备及反恐装备购置（鹿

鸣湖院区）项目:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目概况

（一）项目名称：许昌市中心医院平安医院建设安检设施设备及反恐装备购置

（鹿鸣湖院区）

（二）项目编号：ZXYY-OB-FYYSB-2024001T号

（三）采购方式：竞争性谈判

（四）谈判公告发布日期：2024年07月29日

（五）响应文件递交截止时间：2024年8月2日15时30分（北京时间）

（六）公告刊登的媒体：《中国采购与招标网》、《河南招标投标公共服务平

台》和《许昌市中心医院官网》上发布。

二、废标原因

因通过符合性审查的供应商不足三家，本项目废标。

三、公告发布的媒介及期限

本次公告在《中国采购与招标网》、《河南招标投标公共服务平台》和《许昌

市中心医院官网》上发布。自本公告发布之日起1个工作日。

四、联系方式

采 购 人：许昌市中心医院

联 系 人：李老师

电    话：0374-3353618

地    址：许昌市文轩路666号



代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

联 系 人：杨先生

电    话：18539077566

地    址：郑州市金水区经三路85号3号楼13层

许昌市中心医院

2024年8月2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市中心医院                         

   地    址：许昌市文轩路666号                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0374-3353618                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路北85号3号楼13层03号

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 18539077566

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



1

许昌市中心医院平安医院建设安检设施设备及反恐装备购置（鹿

鸣湖院区）废标公告

一、项目概况

（一）项目名称：许昌市中心医院平安医院建设安检设施设备及反恐装备

购置（鹿鸣湖院区）

（二）项目编号：ZXYY-OB-FYYSB-2024001T号

（三）采购方式：竞争性谈判

（四）谈判公告发布日期：2024年07月29日

（五）响应文件递交截止时间：2024年8月2日15时30分（北京时间）

（六）公告刊登的媒体：《中国采购与招标网》、《河南招标投标公共服

务平台》和《许昌市中心医院官网》上发布。

二、废标原因

因通过符合性审查的供应商不足三家，本项目废标。

三、公告发布的媒介及期限

本次公告在《中国采购与招标网》、《河南招标投标公共服务平台》和《

许昌市中心医院官网》上发布。自本公告发布之日起1个工作日。

四、联系方式

采 购 人：许昌市中心医院

联 系 人：李老师

电    话：0374-3353618

地    址：许昌市文轩路666号

代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

联 系 人：杨先生

电    话：18539077566

地    址：郑州市金水区经三路85号3号楼13层

许昌市中心医院

2024年8月2日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T19:03:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T19:04:00+0800
	BJ
	ePolicy




